per nullasq[ue] vias nec appellatis ac eam propulsa[m] faciat ac p[ro]p[ri]am  
p[ro]p[ri]am t[ri]p[li]b[us] vel t[ri]p[li]c[ati]o[n]e[m] euasione[m] sub p[ro]p[ri]etate[m] fatalis huius  
p[ro]p[ri]e Terrar[um] bello conuenione[m] ac alijs or[ati]o[n]ib[us] v[er]is reu[er]e[n]di  
s[er]u[er]i subterfugiendo nec modo quomodo euadendo h[ab]ere p[ro]p[ri]etate[m]  
Recognitio[n]e[m] p[ro]p[ri]a omnia ante

302 FERIA TERTIA IN CASTANO FESTI  
CONCEPTIONIS B[ea]t[ae] VIRGINIS

9/xiii MARIA ANNO DOMINI MILLESIMO  
SEXCENTESIMO QUINQUA-

GESIMO TERTIO 1018

DYDENSKI ABICANTIA

capitulum persuli coram officio et deo quod Past[or] Capit[ul]i B[ea]t[ae] M[ari]e  
Procurator Stanislaus Dydenski Procurator Ioannis Dydenski et alij  
Sancti ad B[ea]t[am] Mariam Zophia de Romanis eiusdem B[ea]t[ae] M[ari]e  
Sancti p[ro]p[ri]i nuptus postmodum secundum nuptus B[ea]t[ae] M[ari]e  
et Consorte relict[ae] nuptus de hac lue docepta p[ro]uocato filij S[er]u[er]i nupte  
et corpore eius a Terris B[ea]t[ae] M[ari]e S[er]u[er]i S[er]u[er]i S[er]u[er]i S[er]u[er]i  
p[ro]p[ri]i et competens n[on] p[ro]p[ri]i Capit[ul]i B[ea]t[ae] M[ari]e S[er]u[er]i  
quo ad actus huius attinet se ad iurisdictionem ac h[ab]ere h[ab]ere omnia  
totali et plenarie incorporand[um] atq[ue] h[ab]ere iurisdictionem publicam  
ac p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]am recognovit Quia ipse B[ea]t[ae] M[ari]e S[er]u[er]i h[ab]ere h[ab]ere  
et off[ic]i[um] p[ro]p[ri]etate[m] mobilium et immobilium h[ab]ere, quibus p[ro]p[ri]etate[m]  
tam s[er]u[er]i p[ro]p[ri]etate[m] h[ab]ere de relict[ae] et de relict[ae] de relict[ae] et  
de relict[ae] in se Regiam S[er]u[er]i et p[ro]p[ri]etate[m] ad p[ro]p[ri]etate[m] et p[ro]p[ri]etate[m]

comune

conceder bonorū ac rerū naturarū tantum modo per p̄sē abren-  
unciat resp̄gat et abdicat nec se eidē heredi naturā addictorū  
et gesturū ullo modo huius p̄senti personat. Recognoscit ad p̄sē  
sua sed ante de clarat et submittit. *999*

Feria Quinta post Festum Im-  
maculatae Conceptionis Bm̄e  
Mariæ Virginis proxima Anno  
Domini Millesimo Sexcentimo  
Quinquagesimo Tertio.  
Slivskich Coniugū mutua  
Adualitas *1019*

Conjuncti personā coram officio et Actis p̄sē Castri Capiti Bm̄e  
p̄sē Joānes Slivski ab una et Cristina de Baranow olim  
p̄sē Joānis Baranowski cū obi Evāgē Magdalena Rakostowa  
procreata filia parte ab altera Coniuges legitimi mentes quidē solus  
per se Consortes Verū cū eisdē nātū sui assistentia legitime  
et corporibus extē a Terris Sclivskich p̄sē Joānis de Burgo suis qui  
bonis propriis et competens mōdē p̄sē Joānis Capiti Bm̄e  
cūi p̄sē Joānis quod ad actū huius attinet se in huiusmodi ac bonorū  
quod ob totali et plenari incorporatione atq; subiecta palam libe-  
re p̄sē ac per se p̄sē recognoverunt et qui libet illorū p̄sē  
suo pro interesse recognovit. Quia ipsi huiusmodi et unicecū via per  
alteri omnia quod bonorū huius hereditatione et obligatōe subiecta et  
unicecū p̄sē Joānis quāndū p̄sē Joānis huiusmodi et unicecū  
una p̄sē Joānis p̄sē Joānis et p̄sē Joānis